

ROZPOČET

Stavba: PPÚ Veľký Ruskov - Projekt poľných ciest

Objekt: SO 06 - Poľná cesta P6

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 30. 5. 2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		Práce a dodávky HSV						259 224,40	259 224,40	358,757
1		Zemné práce						76 813,60	76 813,60	
1	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	200,000	31,30		6 260,00	6 260,00	
2	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornonách 1 a 2 do 100 m ³	m ³	129,180	96,20		12 427,10	12 427,10	
3	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	65,000	18,00		1 170,00	1 170,00	
4	001	162301102	Vodorovné premiestnenie ornice, do 1000 m	m ³	200,000	76,40		15 280,00	15 280,00	
5	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m ³	123,230	101,80		12 544,80	12 544,80	
6	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m ³	862,610	9,90		8 539,80	8 539,80	
7	001	162701110	Príplatok za každých ďalších 1000 m ornice 1-4 po spevnenej ceste	m ³	800,000	9,90		7 920,00	7 920,00	
8	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m ³	5,950	56,10		333,80	333,80	
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	123,230	23,10		2 846,60	2 846,60	
10	001	171201203	Uloženie ornice na skládky nad 1000 do 10000 m ³	m ³	200,000	18,50		3 700,00	3 700,00	
11	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	526,500	11,00		5 791,50	5 791,50	
5		Komunikácie						159 055,70	159 055,70	358,757
12	221	564731111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m ²	526,500	88,50		46 595,30	46 595,30	103,694
13	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m ²	526,500	160,80		84 661,20	84 661,20	203,361
14	221	564811111	Kryt zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm fr. 0-8mm	m ²	526,500	52,80		27 799,20	27 799,20	51,702
99		Presun hmôt HSV						23 355,10	23 355,10	

15	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222,8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	358,757	65,10		23 355,10	23 355,10	
----	-----	-----------	---	---	---------	-------	--	-----------	-----------	--

Celkom

259 224,40

259 224,40

358,757